[image: image1.png]

	ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 апреля 2021 года

	№ 107/720-6

г. Саранск

О проекте закона Республики Мордовия «О внесении изменений
в законы Республики Мордовия о выборах»
В порядке реализации права законодательной инициативы в соответствии со статьей 85 Конституции Республики Мордовия и статьей 36 Закона Республики Мордовия «О правовых актах Республики Мордовия» Центральная избирательная комиссия Республики Мордовия постановляет:

1. Внести на рассмотрение Государственного Собрания Республики Мордовия прилагаемый проект закона Республики Мордовия «О внесении изменений в законы Республики Мордовия о выборах».

2. Представителем при рассмотрении указанного законопроекта назначить Председателя Центральной избирательной комиссии Республики Мордовия А.В. Косова.
	Председатель
Центральной избирательной комиссии

Республики Мордовия

А.В. Косов

	Секретарь
Центральной избирательной комиссии

Республики Мордовия
	С.Г. Федонина